2023 年 10 月 2 日

お得意先様各位

東京都大田区矢口2-5-25

株式会社稲葉製作所

イナバ物置総合カタログVol.64発刊のお知らせ

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、この度、2024年1月より『イナバ物置総合カタログVol.64』を発刊いたします。皆様のお手元には

2023年12月初旬ごろお届けできる予定です。9月に単品カタログで先行発売いたしました新製品の

「ARCIA FIT（アルシアフィット）」や「TAFRAGE（タフレージ）」に加えて、新たな新製品も掲載する予定

でございます。

2024年1月以後は、新カタログをご利用くださいますよう、お願い申し上げます。

今後とも、変わらぬご愛顧のほど、お願い申し上げます。

敬具

記

 カタログ発刊日    2024年1月1日

 カタログ納品予定  2023年12月初旬

 変更内容       新製品     1. 「ARCIA FIT（アルシアフィット）」

2. 「TAFRAGE（タフレージ）」

3. 「シンプリー(フランネルグレー色)」

廃番品     1. 「BROADIA(ブローディア)」

価格改定 1.「MJX」「BJX」「KMW」一部機種

 2.自転車置場オプション「スライド式サイクルラック」

※価格の詳細につきましては、別紙をご覧ください。

以上

■価格の見直しを行う機種と定価について

■対象機種

アイビーストッカー（BJX型）、シンプリー（MJX型）、ナイソーシスター（KMW型）一部機種（※下表参照）

スライド式サイクルラック ［値下げ］

改定 改定

         定価（税抜）          定価（税抜）

54,000 103,000

65,000 106,000

70,000 109,000

113,000

110,000

112,000

116,000

改定 117,000

      定価（税抜） 117,000

60,000 119,000

63,000 127,000

63,000 129,000

64,000 137,000

65,000 136,000

66,000

66,000 Vol.63 P247 スライド式サイクルラック
79,000 改定

70,000   定価（税抜）

71,000 162,900

71,000 188,000

87,000 203,000

79,000 201,100

80,000 240,000

95,000 255,000

87,000 253,100MJX-175B/P 84,000 SL-11AL/BL(11台用) 308,400

MJX-155B/P 77,000 SL-10(10台用) 293,500

MJX-157B/P 93,000 SL-11A/B(11台用) 312,300

MJX-137B/P 84,000 SL-9A/B(9台用) 250,200

MJX-155A/P 75,000 SL-9AL/BL(9台用) 246,300

MJX-134B/P 67,000 SL-7(7台用) 200,700

MJX-135A/P 67,000 SL-8(8台用) 231,400

MJX-115A/P 63,000

MJX-117B/P 78,000
機種名

現行

MJX-134A/P 63,000           定価（税抜）

MJX-114A/P 60,000 KMW-156BP 130,000

MJX-114B/P 63,000

MJX-095A/P 60,000 KMW-136BP 124,000

MJX-095B/P 63,000 KMW-156B 131,000

MJX-094A/P 54,000 KMW-135BP 115,000

MJX-094B/P 60,000 KMW-136B 122,000

機種名
現行 KMW-116BP 114,000

          定価（税抜） KMW-135B 113,000

KMW-115B 106,000

KMW-115BP 108,000

KMW-116B 113,000

BJX-115A 63,000 KMW-096B 104,000

KMW-096BP 108,000

BJX-065A 52,000 KMW-095B 99,000

BJX-095A 58,000 KMW-095BP 102,000

機種名
現行

機種名
現行

         定価（税抜）   定価（税抜）